16-02-2024 12:35:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

tendo em vista o mato alto e o acúmulo de lixo estão causando grandes transtornos aos moradores locais,
além do mal cheiro insuportável, a criação e proliferação de mosquitos da dengue.

solicitação de limpeza, capina e roçagem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA LIDORMIRA BORGES DO NASCIMENTO, 5000, GÁVEA, 38.411-411, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO CONDOMINIO SPAZIO ÚNICO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13560/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total